
 

 

 

 

 Hej alla medlemmar,  

Nu har vi genomfört vår Jubileumsvecka i vackert försommarväder. Ett annorlunda 
månadsmöte med lunch på Henkes. Kön ringlade lång på trottoaren i god tid innan 
insläppet och trubaduren Micke D underhöll oss till kaffet efter en välsmakande 
lunchbuffé. 

 

  

Tisdagens Öppet Hus med friskvårdstema lockade ett 30-tal som prövade på Boule, 
Discgolf och en tipspromenad med kluriga frågor. 

                                           MÅNADSBREV maj 2026 

                                                         Redaktör: Tommy Hellström 

 

 



 

Våra guidade turer med buss i kommunens olika delar blev snabbt fulltecknade. Vår 
guide Lars Wahlström delade med sig av sin kunskap under bussturen och i samband 
med lunchen i Grimstagården berättade Siv Rosenqvist och Tommy Hellström om 
Bollstanäs historia och utveckling. 

 

Fredagens jubileumskonsert med allsång i Messingen fick avsluta veckan. Vi gästades 
av Lilla Bandet som blandade allsången med egna visor och historier. I pausen 
serverades bubbel och vi fick tillfälle att umgås.

 



 

 

Än en gång riktar vi ett stort TACK till arbetsgruppen som planerat och genomfört denna 
vecka samt tidigare vårt årsmöte; Siv Rosenqvist, Britt Höglöv, Maud Iverbring, Lena 
Karlsson, Birgit Leijonwik, Margaretha Böhlander, Tony Oliver och Tommy Hellström. En 
särskild eloge också till Torsten Hemph som på ett förtjänstfullt sätt höll ordning på alla 
anmälningar. 

 

Information från styrelsen 
➢ Arbetet med Höstprogrammet är snart klart 

Styrelsen och de olika kommittéerna har under våren arbetat intensivt med 
höstprogrammet som på sedvanligt sätt kommer att innehålla en mix av resor, utflykter, 
träffar och friskvårdsaktiviteter. Vår plan är att programmet skall finnas i din brevlåda 
under första hälften av augusti. 

➢ Två nya bussturer till hösten 

Då vi hade många som anmälde sig till bussturerna men som inte fick plats kommer vi 
att i höst bjuda in till två nya resor med samma upplägg. De som fanns på väntelista 
kommer att erbjudas plats först. Vi återkommer om detta när vi fått detaljerna på plats. 

➢ Några kommande aktiviteter att hålla koll på 

På hemsidan www.spfseniorerna.se/vasby finns närmare information om våra resor så   
ta gärna en titt på dessa som ska bokas under perioden juni-augusti. 

• VÄTTERN RUNT den 17-18 augusti , bokas senast den 22 juni 
• ÅLANDS SKÖRDEFEST den 19 september, bokas senast den 1 juli 

http://www.spfseniorerna.se/vasby


• HJALMAR-REVYN i Örebro den 9 oktober, bokas senast den 30 augusti 

Vill du ha mer information hör du av dig till Resekommittén. Anmälan gör du till 
resor@spfvasby.se  

Vi kommer även att anordna en utflykt till Kina Slott den 25 augusti. Ett medlemsmail 
kommer att skickas ut om detta, då aktiviteten inte kommer att finnas med i 
höstprogrammet. Anmälan tidigast den 1 augusti kl 9.00 och senast den 11 augusti. 
Anmälan sker med epost till marianne.croneback@spfvasby.se 

➢ Avbokningar 

Styrelsen vill än en gång påminna om vikten av att avboka om du av någon anledning inte 
har möjlighet att delta som planerat i någon aktivitet. Helst i så god tid som möjligt. 

När någon inte bokar av och helt enkelt bara uteblir så hinner vi inte bjuda in andra 
medlemmar som kan finnas på en reservlista och dessutom drabbas föreningen av 
onödiga kostnader.  

➢ Varmt välkommen säger vi till Marianne Almberg som nu ansluter till vår 

Resekommitté. 
 

➢ Upplands Väsby Schackklubb anordnar schackspel på fredagar kl 15 

i Seniorernas Hus. Kontaktperson är Tony Haddad, uvsktony@gmail.com 
 

➢ Nästa månadsmöte är måndagen den 21 september kl 14.00 i Messingen 

som vanligt. Hjärtligt välkommen! 

 

Många sommarhälsningar från oss i Styrelsen  

Annikka Genberg, Björn Lindberg, Christer Sjörin, Gunnevi Norgren, Lars Östman, 
Siv Rosenqvist, Tommy Hellström, Tony Oliver, Torsten Hemph 
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